Diário Oficial Eletrônico do Município de
Varginha-MG

Edição Nº 1627, Ano MMXXV   -   Varginha, 02 de Setembro de 2025

Rua Júlio Paulo Marcelini - 50 - - Vila Paiva - Varginha - MG - 37.018-050 - (35) 3690-4007 / 2730 / 4076

Página 1 de 1

ATOS DO LEGISLATIVO - PORTARIA

PORTARIA Nº 76/2025

REDESIGNA SERVIDOR PÚBLICO.

O Presidente da Câmara Municipal de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Fica redesignada a Sra. ANA CLÁUDIA VALLIM FURTUNATO BRITO, detentora do
cargo de provimento em comissão denominado Assessor Parlamentar – Classe I desta Câmara
Municipal, do Gabinete do Vereador Dr. Guedes para o Gabinete do Vereador Miguel da Saúde.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 22
de agosto de 2025.

Registre-se e publique-se.

Câmara Municipal de Varginha, 1º de setembro de 2025; 142° da Emancipação Política
Administrativa do Município.

MARCO ANTÔNIO DE SOUZA
Presidente